

RCS : TOULOUSE

Code greffe : 3102

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de TOULOUSE atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2014 B 03540

Numéro SIREN : 805 248 648

Nom ou dénomination : A.C.E ENERGIES

Ce dépôt a été enregistré le 20/05/2021 sous le numéro de dépôt B2021/013409

SASU A.C.E ENERGIES

4 domaine de Pavié

31450 DEYME

COMPTES ANNUELS du 01/01/2020 au 31/12/2020

	Pages
- Bilan actif-passif	1 et 2
- Soldes intermédiaires de gestion	3
- Détail des comptes bilan actif passif	4 et 5
- Détail Soldes intermédiaires de gestion	6 et 7

*Certifié conforme
à l'original*

*FARCO Antoine
Président*



SARL Cabinet Eric PUBILL

82 rue de Fenouillet
BP 82402
31200 TOULOUSE
05.61.13.59.59

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2020 12			Exercice N-1 31/12/2019 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	240.00		240.00	240.00		
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage	1 152.62	1 152.62		219.62	219.62	100.00
	Autres immobilisations corporelles	14 956.49	11 520.00	3 436.49	5 635.49	2 199.00	39.02
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières						
	Total II	16 349.11	12 672.62	3 676.49	6 095.11	2 418.62	39.68
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens	11 798.00		11 798.00	10 683.00	1 115.00	10.44
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	127.36		127.36	3 026.64	2 899.28	95.79
	Autres créances	81.00		81.00	2 065.00	1 984.00	96.08
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	35 714.76		35 714.76	25 458.71	10 256.05	40.29
	Charges constatées d'avance (3)	11.89		11.89	19.39	7.50	38.68
	Total III	47 733.01		47 733.01	41 252.74	6 480.27	15.71
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	64 082.12	12 672.62	51 409.50	47 347.85	4 061.65	8.58

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2020 12	Exercice N-1 31/12/2019 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 1 500) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	1 500.00	1 500.00		
	Réserves				
	Réserve légale	150.00	150.00		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	8 680.16	8 363.56	316.60	3.79
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	33 534.13	31 816.60	1 717.53	5.40
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	43 864.29	41 830.16	2 034.13	4.86
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit				
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses	5 345.98	3 725.25	1 620.73	43.51
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	486.00	288.00	198.00	68.75
	Dettes fiscales et sociales	1 713.23	1 504.44	208.79	13.88
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes				
	Produits constatés d'avance (1)				
	Total IV	7 545.21	5 517.69	2 027.52	36.75
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	51 409.50	47 347.85	4 061.65	8.58

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

7 545.21 5 517.69

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N	%	Exercice N-1	%	Ecart N / N-1	
	31/12/2020 12	CA	31/12/2019 12	CA	Euros	%
Ventes marchandises + Production	53 383.15	100.00	48 504.23	100.00	4 878.92	10.06
+ Ventes de marchandises						
- Coût d'achat des marchandises vendues						
Marge commerciale						
+ Production vendue	52 268.15	97.91	37 821.23	77.98	14 446.92	38.20
+ Production stockée ou déstockage	1 115.00	2.09	10 683.00	22.02	9 568.00	89.56
+ Production immobilisée						
Production de l'exercice	53 383.15	100.00	48 504.23	100.00	4 878.92	10.06
- Matières premières, approvisionnements consommés						
- Sous traitance directe						
Marge brute de production	53 383.15	100.00	48 504.23	100.00	4 878.92	10.06
Marge brute globale	53 383.15	100.00	48 504.23	100.00	4 878.92	10.06
- Autres achats + charges externes	10 553.32	19.77	7 879.36	16.24	2 673.96	33.94
Valeur ajoutée	42 829.83	80.23	40 624.87	83.76	2 204.96	5.43
+ Subventions d'exploitation						
- Impôts, taxes et versements assimilés	720.00	1.35	764.00	1.58	44.00	5.76
- Salaires du personnel						
- Charges sociales du personnel						
Excédent brut d'exploitation	42 109.83	78.88	39 860.87	82.18	2 248.96	5.64
+ Autres produits de gestion courante	0.92		2.37		1.45	61.18
- Autres charges de gestion courante			1.64		1.64	100.00
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges						
- Dotations aux amortissements	2 418.62	4.53	2 430.00	5.01	11.38	0.47
- Dotations aux provisions						
Résultat d'exploitation	39 692.13	74.35	37 431.60	77.17	2 260.53	6.04
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun						
+ Produits financiers						
- Charges financières						
Résultat courant	39 692.13	74.35	37 431.60	77.17	2 260.53	6.04
+ Produits exceptionnels						
- Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel						
- Impôt sur les bénéfices	6 158.00	11.54	5 615.00	11.58	543.00	9.67
- Participation des salariés						
Résultat NET	33 534.13	62.82	31 816.60	65.60	1 717.53	5.40

* Proratisation de l'écart en fonction du nombre de mois

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/12/2020 12	31/12/2019 12	Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES		240.00	240.00		
20510000 MARQUE DEPOSEE		240.00	240.00		
INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS			219.62	219.62	100.00
21540000 MATERIEL INDUSTRIEL		1 152.62	1 152.62		
28154000 AMORT. MATERIEL ET OUTILLAGE		1 152.62	933.00	219.62	23.54
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES		3 436.49	5 635.49	2 199.00	39.02
21810000 AGENCEMENTS		10 368.60	10 368.60		
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT		4 291.52	4 291.52		
21840000 MOBILIER DE BUREAU		296.37	296.37		
28181000 AMORT. AGENCEMENT AMENAGEMENT		7 490.00	6 193.00	1 297.00	20.94
28182000 AMORT. MATERIEL DE TRANSPORT		3 850.00	2 991.00	859.00	28.72
28184000 AMORT. MOBILIER DE BUREAU		180.00	137.00	43.00	31.39
Total II		3 676.49	6 095.11	2 418.62	39.68
EN-COURS DE PRODUCTION DE BIENS		11 798.00	10 683.00	1 115.00	10.44
33500000 EN COURS		11 798.00	10 683.00	1 115.00	10.44
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES		127.36	3 026.64	2 899.28	95.79
41100000 CLIENTS		127.36	3 026.64	2 899.28	95.79
AUTRES CREANCES		81.00	2 065.00	1 984.00	96.08
44400000 IMPOT/BENEFICE			2 017.00	2 017.00	100.00
44566000 TVA DEDUCTIBLE S/ BIENS		81.00	48.00	33.00	68.75
DISPONIBILITES		35 714.76	25 458.71	10 256.05	40.29
51210000 BANQUE POPULAIRE		35 714.76	25 458.71	10 256.05	40.29
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE		11.89	19.39	7.50	38.68
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE		11.89	19.39	7.50	38.68
Total III		47 733.01	41 252.74	6 480.27	15.71
TOTAL GENERAL		51 409.50	47 347.85	4 061.65	8.58

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2020 12	31/12/2019 12	Euros	%
CAPITAL	1 500.00	1 500.00		
10130000 CAPITAL SOUCRIT APPELE VERSE	1 500.00	1 500.00		
RESERVE LEGALE	150.00	150.00		
10610000 RESERVE LEGALE	150.00	150.00		
AUTRES RESERVES	8 680.16	8 363.56	316.60	3.79
10680000 AUTRES RESERVES	8 680.16	8 363.56	316.60	3.79
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	33 534.13	31 816.60	1 717.53	5.40
Total I	43 864.29	41 830.16	2 034.13	4.86
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES	5 345.98	3 725.25	1 620.73	43.51
45510000 C/C FARCOT Antoine	5 345.98	3 725.25	1 620.73	43.51
DETTE FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	486.00	288.00	198.00	68.75
40100000 COLLECTIF	486.00	288.00	198.00	68.75
DETTE FISCALES ET SOCIALES	1 713.23	1 504.44	208.79	13.88
44400000 IMPOT/BENEFICE	542.00		542.00	
44551000 TVA A PAYER	1 150.00	1 000.00	150.00	15.00
44570000 TVA COLLECTEE	21.23	504.44	483.21	95.79
Total IV	7 545.21	5 517.69	2 027.52	36.75
TOTAL GENERAL	51 409.50	47 347.85	4 061.65	8.58

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2020 12	% CA	Exercice N-1 31/12/2019 12	% CA	Ecart N / N-1 *	
					Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION	53 383.15	100.00	48 504.23	100.00	4 878.92	10.06
PRODUCTION VENDUE	52 268.15	97.91	37 821.23	77.98	14 446.92	38.20
70600000 FORMATION 20%	24 947.35	46.73	26 899.34	55.46	1 951.99	7.26
70620000 EXPERTISE 20%	27 320.80	51.18	10 685.50	22.03	16 635.30	155.68
70853000 DEPLACEMENTS 20%			236.39	0.49	236.39	100.00
PRODUCTION STOCKEE OU DESTOCKAGE	1 115.00	2.09	10 683.00	22.02	9 568.00	89.56
71300000 VARIATION EN COURS	1 115.00	2.09	10 683.00	22.02	9 568.00	89.56
PRODUCTION DE L'EXERCICE	53 383.15	100.00	48 504.23	100.00	4 878.92	10.06
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	53 383.15	100.00	48 504.23	100.00	4 878.92	10.06
MARGE BRUTE GLOBALE	53 383.15	100.00	48 504.23	100.00	4 878.92	10.06
AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES	10 553.32	19.77	7 879.36	16.24	2 673.96	33.94
60630000 PETIT OUTILLAGE			20.75	0.04	20.75	100.00
60631000 PRODUITS ENTRETIEN	28.00	0.05			28.00	
60640000 FOURNITURES DE BUREAU	331.19	0.62	245.15	0.51	86.04	35.10
60680000 CARBURANT	16.33	0.03			16.33	
61310000 LOYER	3 120.00	5.84	3 000.00	6.19	120.00	4.00
61350000 LOCATION VEHICULE	242.36	0.45			242.36	
61560000 MAINTENANCE	117.65	0.22			117.65	
61600000 ASSURANCES	140.00	0.26	140.00	0.29		
62260000 HONORAIRES	1 440.00	2.70	1 440.00	2.97		
62270000 FRAIS ACTES ET CONTENTIEUX	54.87	0.10	43.18	0.09	11.69	27.07
62311000 PUBLICITE	24.00	0.04			24.00	
62312000 HEBERGEMENT/DOMAINE/INTERNET	708.03	1.33	12.00	0.02	696.03	NS
62380000 DONS POURBOIRES			1 000.00	2.06	1 000.00	100.00
62510000 VOYAGES DEPLACEMENTS	3 005.29	5.63	848.92	1.75	2 156.37	254.01
62560000 MISSIONS RECEPTIONS	66.30	0.12	21.54	0.04	44.76	207.80
62600000 POSTE TELECOM	483.54	0.91	317.62	0.65	165.92	52.24
62750000 SERVICES BANCAIRES	280.76	0.53	243.20	0.50	37.56	15.44
62810000 COTISATIONS	495.00	0.93	547.00	1.13	52.00	9.51
VALEUR AJOUTEE	42 829.83	80.23	40 624.87	83.76	2 204.96	5.43
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	720.00	1.35	764.00	1.58	44.00	5.76
63330000 FORMATION CONTINUE ORGANISME			120.00	0.25	120.00	100.00
63331000 FORMATION CONTINUE STAGES	80.00	0.15			80.00	
63511000 TAXE PROFESSIONNELLE	640.00	1.20	644.00	1.33	4.00	0.62
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	42 109.83	78.88	39 860.87	82.18	2 248.96	5.64
AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	0.92		2.37		1.45	61.18
75800000 PRODUITS DIVERS DE GESTION	0.28	0.00			0.28	
75882000 REGUL COMPTE DIVERS	0.64	0.00	2.37	0.00	1.73	73.00
AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE			1.64		1.64	100.00
65800000 CHARGES DIVERSES DE GESTION			0.28	0.00	0.28	100.00
65882000 REGUL COMPTE DIVERS			1.36	0.00	1.36	100.00

* Proratisation de l'écart en fonction du nombre de mois

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2020 12	% CA	Exercice N-1 31/12/2019 12	% CA	Ecart N / N-1 •	
					Euros	%
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	2 418.62	4.53	2 430.00	5.01	11.38	0.47
68110000 DOTATIONS AUX AMORT.DES IMMOB	2 418.62	4.53	2 430.00	5.01	11.38	0.47
RESULTAT D'EXPLOITATION	39 692.13	74.35	37 431.60	77.17	2 260.53	6.04
RESULTAT COURANT	39 692.13	74.35	37 431.60	77.17	2 260.53	6.04
IMPOT SUR LES BENEFICES	6 158.00	11.54	5 615.00	11.58	543.00	9.67
69500000 IMPOT/BENEFICES	6 158.00	11.54	5 615.00	11.58	543.00	9.67
RESULTAT NET	33 534.13	62.82	31 816.60	65.60	1 717.53	5.40

* Proratisation de l'écart en fonction du nombre de mois

« A.C.E ENERGIES »
S.A.S.U. AU CAPITAL DE 1.500 EUROS
Siège social : 4 Domaine de Pavie
31450 DEYME
Siret 805 248 648 00018 R.C.S. Toulouse (2014 B 03540)

---- 00 ----

PROCES VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE
A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
DU 22 AVRIL 2021

L'an Deux Mille Vingt et Un, le 22 avril à 14 heures, au siège social,

- Monsieur FARCOT Antoine,

A été convoqué à l'Assemblée Générale Ordinaire de la SASU A.C.E ENERGIES par Monsieur FARCOT, Président, à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :

1. Présentation du rapport d'activité de la société pendant l'exercice 2020 clos le 31 décembre 2020,
2. Approbation des états financiers de l'exercice 2020,
3. Quitus au Président,
4. Affectation du résultat,
5. Questions diverses.

Le Président dépose et met à la disposition de l'associé unique :

1. La copie de la lettre de convocation,
2. Les états financiers de l'exercice clos le 31 décembre 2020,
3. Le rapport sur la marche de la société pendant ledit exercice,
4. Le texte des résolutions proposées.

Puis le Président déclare que les états financiers, le rapport sur la marche de la société, les statuts et le texte du projet de résolution ont été tenus à disposition de l'associé unique, au siège social, pendant les quinze jours ayant précédé la réunion.

L'associé lui donne acte de cette déclaration, entend lecture du rapport du Président et prend les décisions suivantes :

I. PREMIERE DECISION

L'associé unique, après avoir entendu la lecture du rapport du Président sur la marche de la société pendant l'exercice clos le 31 décembre 2020, approuve les comptes et les états financiers dudit exercice, tels qu'ils ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes et résumées dans ce rapport.

En conséquence, il donne quitus au Président de l'exécution de son mandat pour l'exercice clos le 31 décembre 2020.



II. DEUXIEME DECISION

AFFECTATION DES RESULTATS DE L'EXERCICE CLOS LE 31/12/2020

L'associé unique décide d'affecter comme suit le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2020 qui s'élève à **33 534,13 €** :

- Réserve légale	:	00,00€
- Distribution de dividendes	:	33 000,00€
- Autres réserves	:	534,13€

Soit un dividende de 220,00€ par part sociale (150 parts sociales).

Les dividendes seront mis en paiement à compter du 27/04/2020.

Après cette affectation, les capitaux propres de la société se présenteront ainsi :

- Capital social	:	1 500,00€
- Réserve légale	:	150,00€
- Autres réserves	:	9 217,29€
TOTAL		10 867,29€

III. TROISIEME DECISION

L'associé unique décide de conférer tous pouvoirs au porteur de copies ou d'extraits du procès-verbal constatant ces délibérations, à l'effet d'effectuer toutes formalités légales ou autres qu'il y aura lieu.

L'ordre du jour étant épuisé, l'associé unique déclare la séance levée à 15 heures.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par l'associé unique.

- Monsieur FARCOT Antoine,



M. Antoine FARCOT Expert près la Cour d'Appel de Toulouse 4 Domaine de Pavie 31450 DEYME
--